中華民國空手道協會  函

                                  機關地址：10459台北市吉林路 150號 710室

                                  承辦人：江孟修

                                  電話：02-2521-0131

                                  傳真：02-2541-1879

                                  電子信箱：ctkftpe@ms31.hinet.net

受文者：各道館及學校社團

發文日期：中華民國 104年 12月 11日

發文字號：(104)華體空協字第 160號

速別：

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：檢送本會 104年度冬季昇段審查結果合格名單如附件，

請  查照。

說明：

一、 本案依照規定辦理。

二、 成人初段(含)以下審查未通過者，一年內可補審一次(無須

繳費，以同段位且一次為限)，其他段位不得補審。

正本: 臺灣省體育總會空手道協會、臺北市體育總會空手道協會、新北市體育總會空

手道委員會、桃園市體育總會空手道委員會、臺中市體育總會空手道委員會、

臺南市體育總會空手道委員會、高雄市體育總會空手道委員會、各縣市體育(總)

會空手道委員會、各道館及學校社團

副本:  徐會長炎堯

會  長

中華民國空手道協會  函

                                  機關地址：10459台北市吉林路 150號 710室

                                  承 辦 人：江孟修

                                  電 話：02-2521-0131

傳 真：02-2541-1879

電子信箱：ctkftpe@ms31.hinet.net

受文者：合格人員

發文日期：中華民國 104年 12月 11日

發文字號：(104)華體空協字第 161號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：台端參加中華民國 104年度冬季昇段審查會，經核定段位

合格，請按說明手續逕領段位證書，特此通知。

說明：

一、 本案依據本會昇段審查委員會報送成績決議辦理。

二、 成年初段繳交登記費伍佰元、貳段壹仟元、參段壹仟伍
佰元、肆段貳仟元；青少年段及兒童段一律各繳登記費

伍佰元。

三、 登記費請匯本會帳戶如下：

戶 名：張光輝

銀行別：台北富邦銀行吉林分行

帳 號：640168028899 或以現金、支票繳交，抬頭請註
明－張光輝。（完成繳費請致電與本會確認）

四、 需郵寄者請於 104 年 12 月 31 日前辦妥(105 年 1 月 8 日
始統一寄送)。

五、 親自繳費領取段位證書者請於 105年 1月 11日以後至台

北市吉林路 150號 710室領取。

(上班時間：星期一至星期五 9:00-12:00、13:30-17:30）。

正本：合格人員

副本：臺灣省體育總會空手道協會、臺北市體育總會空手道協會、新北市體育總會空手道委員會、桃

園市體育總會空手道委員會、臺中市體育總會空手道委員會、臺南市體育總會空手道委員會、

高雄市體育總會空手道委員會、各縣市體育(總)會空手道委員會、各道館及學校社團

會  長

中華民國空手道協會 104度【秋季】昇段審查合格名單

                                   時間：104.10.31

                                   地點：永和國中力行體育館 B1

成年段

肆段 – 男：嚴子堯、戴宏瑋、莊育豪、許正賢、顏水欽、董童麟

 (合格人數 6名)

參段 – 男：謝佳翰、王彥中、王永奇、戴暐杰、陳介珷、蕭景岳、李俊成、許

宏龍、林玉祥、林健銘、蔡源興、葉明兆、林志宏、邱明宗

 (合格人數 14名)

女：邱詩婷、張雅坤、李仟惠

 (合格人數 3名)

貳段 – 男：尤彥凱、王碩禛、翁林鈺、戴峻瑋、吳峻維、余建勳、邱子睿、李

祖玄、呂坪霖、陳威良、張 驥、紀傑凱、李宗修、黃振福、王

仲寧、李文益、石坤昌、鄭志文、張傳傑、段廷駿、張利文、羅

少麒、楊守正

 (合格人數 23名)

女：沈旻儀、高靜修、王婷怡

 (合格人數 3名)

初段 – 男：蔡璋逸、陳囿儒、溫宏竣、施義承、徐愷辰、陳誌緯、陳定佐、蔡

元博、陳昱任、林志嘉、謝佳霖、林源耕、賴裕翔、莊健華、鍾

賢斌、王華毅、何冠霆、林豐軒、曾壬癸、黃宏強、劉得昇、李

劍英、陳明德、劉敏達

 (合格人數 24名)

女：江依柔、蔡宇婕、谷筱霜、許瑋寧、蔡庭萱、陳忻蓓、程珮儀、

陳衍蓁、唐至綺、簡麗月

 (合格人數 10名)

青少年段

貳段 – 男：董宥成、黃冠翰、黃柏淙、陳冠宇、王浩峯、方健邦、周沛辰

 (合格人數 7名)

女：陳怡安、方怡勛、余彥儀、鄭繼婕

 (合格人數 4名)

初段 – 男：潘安浩、彭明傑、鄭承旻、楊侑衡、何士恩、吳俊傑、吳承恩、方

冠霽、劉廷凱、廖茂森、鄭勝謙、王 璽、陳宗定、周俞成、吳杰

霖、陳翌勛、吳旺庭、簡銘緯、唐枻杉、陳弘恩、謝叢憶、蕭恩杰、

闕豪廷、黃立瑋、葉子豪、莊宇翔、許哲宗、簡成翰、方俞鈞、吳

崢

 (合格人數 30名)

女：錢芋卉、楊喻妃、鄭芳宜、鐘依庭、許庭瑄、唐宥羚、花佩儀、

張芸瑄、陳怡靜、黃彩瑄、林雅芳、陳佩嫆、趙英秀、黃靖雅、

陳玫妏、陳冠熙、石佳文、石佳云、黃若語、白嘉妤、藍姿涵、

徐珮琪、蔡佩宜、葉閔瑄、葉郁琪、曹嘉恩

 (合格人數 26名)

兒童段

貳段 – 男：廖昱翔、周宜謙、葉 昀、林展諒

 (合格人數 4名)

女：詹嘉巧、李 芯、吳欣蓁、蘇俐安

 (合格人數 4名)

初段 – 男：吳尚融、姜秉甫、吳尚澄、蔡守宬、賴鍇南、呂鎮浩、王柏鈞、陳

祐欣、陳奕宇、廖唯辰、廖允成、林子嘉、陳揚棋、王宥惟、楊 朔、

吳冠廷、陳居仁、鄭浩宇、陳俊宇、連兆維、蔡守博、吳宜澄、朱

竑宇、李文笙、謝承晏、賴振浩、吳俊杰、彭梓瑋、陳浩然、蔡定

諺、徐 浩、張育菘、藍于軒

 (合格人數 33名)

女：張芷芹、闕玉蓉、吳宜蓁、林怡晴、陳玉慧、蘇俐穎、石芷熏、林

樂慈、方茜樺、廖晨羽、嚴子珺

 (合格人數 11名)

合格人數：202 名